
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

647Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXV

ld :089B827 4D569B357 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO NATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 009/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para REFORMA 
DA EDIFICAÇÃO E DA PRAÇA PÚBLICA GASPAR F. SANTOS PARA IMPLANTAÇÃO 
DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (SAE) CENTRO DE TESTAGEM 
E ACONSELHAMENTO (CTA) NO MUN1CÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
conforme Projeto Básico anexo I da Concorrência Pública. modalidade de licitação: 
Concorrência Pública, tipo da licitação: MENOR PREÇO GLOBAL, data do recebimento e 
abertura da documentação e propostas: 3 J/01 /2024 as 08h30min. LOCAL: PrefeilUra Municipal 
de São Raimundo Nonato/PJ - Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de 
Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, Valor Previsto R$ 889.931,67, FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS, EDITAL: À disposição dos interessados 
no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 27 de 
dezembro de 2023. Paulo Sergio de Negreiros, Presidente. 

ld:0B620D65907DAAE3 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNlCfPJO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DA DO PREGÃO 
ELE TRÔNICO 041/2023. 

Devido a um erro de digitação, a Comissão Permanente de Licitação do Município de São 
Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata, referente à publicação ao aviso de Licitação 
do Pregão Eletrônico 041 /2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano XXI •· 
Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXII, ID: 030E6C07 
AC78ID36, PÁG: 581 

ONDESELt: 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 041 /2023 

LEIA-SE: 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2023 

São Raimundo Nonato - PI, 26 de dezembro de 2023 

Paulo Sérgio de Negreiros 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

São Raimundo Nonato - PI 

ld: 0B620D65907DAF DA 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 045/2023 
OBJETO: Registro de Preço para futura contratação de empresa para prestação de serviços de 
lavagem de veículos para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato e 
suas secretarias, conforme anexo 1, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO 
R$ 244.235,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, JSS, FMS, FUS, FMAS, FUNDEB 30% 
E OUTROS RECURSOS, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS 
E DOCUMENTAÇÃO: 12/0 1/2024 as !0h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente 
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato 
- PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 3582-2602 A disposição dos interessados no endereço 
supra no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 27 de dezembro de 2023. 
Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:07383CFC77DFABF9 

.._' ' ô ' ; ,, PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUf•PI 
- ~ - • - Av. Santo Antõnlo, 210 - Centro - CEP.: 64.688-000 • VIia Nova do Piauí-PI 
~ E-mall; pmvnvn@bol.com,b r I Fone; (89)3'4J7-00G8 
~ CNPJ NO. 01.112.4114/0001-97 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- CMAS DE VILA NOVA 
DO PIAUI / LEI Nº 006/1997 

RESOLUÇÃO 007/2023 

O Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS de Vila Nova do Piauí 

em reunião realizada no dia 22 de dezembro de 2023, com os membros deste 

conselho, aprovam por unanimidade a programação do custeio GND3 no valor 

de duzentos mil reais (R$ 200,000,00) 

RESOLVE: 

Art.1 Aprovar o custeio do GND3, para assim ser usado conforme reza as 

normativas. 

Vila Nova do Piauí - PI, 22 de dezembro de 2023. 

~~~ 
cLENILSA JosEt:1NA LEAL 

PRESIDENTE DO CMAS 

ld:05D4F7841ASSABFA 

.._ ' ' , • ., ,, PR81'Bl'nlRAMUNICIPALDl!VILANOVADOPIAUI-PI @f~~ A Av. santo Amõnlo, 210 - centro- CEP~ 114.-.000 - VII• NDV• do Plaul-PI i * ~ E1n11H~ pn,-nvn@bclcom.br I Fone: (89)3437-<>0ea un1ce1 
""'liiiiÃiill _, .... ~ --

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- CMAS DE VILA NOVA 
DO PIAUI / LEI Nº 006/1997 

RESOLUÇÃ0/2023 

O Conselho Municipal de Assistência Soclal-CMAS de VIia Nova do Piauí 

em reunião realizada no dia 22 de dezembro de 2023, com os membros deste 

conselho, aprovam por unanimidade a programação do custeio GND no valor 

de trezento mil reais (RS 300,000,00) 

RESOLVE: 

Art. 1 Aprovar o custeio do GND, para assim ser usado conforme reza as 

normativas. 

VIia Nova do Piauí - PI, 22 de dezembro de 2023. 

~~M 
CLENILSA Josh1NA LEAL 

PRESIDENTE DO CMAS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

